Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» __________ г. № ______

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства
Магаданской области от 07 декабря 2017 г. № 1024-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 07

декабря 2017 г. № 1024-пп «О проведении областных универсальных

совместных ярмарок товаров в 2018 году» следующие изменения:

в приложении «Сроки и место проведения областных универсальных

совместных ярмарок товаров в 2018 году» к указанному постановлению:

строки:

« г. Сусуман

 март  24

здание МБУ «Районный Центр Досуга и

народного творчества», ул. Ленина, д. 30

 май 19

 сентябрь 22

 ноябрь 24

 пос. Усть-Омчуг

 февраль 17

помещение торгового назначения

«Тенькинская ярмарка»

ул. Гагарина, д. 17

 март 18

 сентябрь 16

декабрь

22

 пос. Ола

 апрель 14

здание МКУК «Ольский районный

центр культуры», пл. Ленина, д. 5  август 25

 сентябрь 22

»

заменить строками:

« г. Сусуман

 март  18

здание МБУ «Районный Центр Досуга и

народного творчества», ул. Ленина, д. 30

 май 19

 сентябрь 22

 ноябрь  24

 пос. Усть-Омчуг

февраль

17

помещение торгового назначения

«Тенькинская ярмарка», ул. Гагарина, д. 17

 декабрь 22

март

18

здание МБУК «Центр досуга и народного

творчества», ул. Победы, д. 21

 сентябрь 16

 пос. Ола

 апрель 14

здание МКУК «Ольский окружной

центр культуры», пл. Ленина, д. 5

 август 25

 сентябрь 22 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
РЫБОЛОВСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МАГАДАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

Пролетарская ул., д.14, Магадан, 685000,

 тел./факс: 8(4132) 62-46-16

    msx@49 gov.ru

http://minselhoz.49gov.ru

Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Магаданской области «О

внесении изменений в постановление Правительства Магаданской

области от 07 декабря 2017 года № 1024-пп»

         Настоящим проектом предлагается изменить наименование места

проведения ярмарок в пос. Ола Ольского городского округа, изменить дату

проведения ярмарки в г. Сусуман Сусуманского городского округа и место

проведения ярмарки пос. Усть-Омчуг Тенькинского городского округа с

целью привлечения населения к участию в гастрономическом фестивале

«Колымское братство» в соответствии с обращениями глав указанных

муниципальных образований Магаданской области.

          Принятие настоящего постановления не повлечет дополнительных

расходов из областного бюджета и не потребует признания утратившими

силу, приостановления или изменения иных нормативных правовых актов

Магаданской области.

И.о. министра                                                         Н.А. Кошеленко